



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Riis & Bisgaard ApS**  
Bakkeager 5, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 37 61 36 57

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

---

Dennis Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Riis & Bisgaard ApS  
Bakkeager 5  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37 61 36 57  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Kasper Riis

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet håndværkervirksomhed efter ledelsens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabets kapitalejere styrket selskabets kapitalberedskab ved at yde selskabet et lån på 300 t.kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>926.829</b>	<b>484</b>
Distributionsomkostninger	-346.725	-73
Administrationsomkostninger	-517.640	-388
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.464</b>	<b>23</b>
Andre finansielle indtægter	-4.062	32
Øvrige finansielle omkostninger	-55.365	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.037</b>	<b>49</b>
2 Skat af årets resultat	3.300	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>6.337</b>	<b>37</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.337	37
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.337</b>	<b>37</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.002	195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.002</u>	<u>195</u>
Andre tilgodehavender	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.002</u></b>	<b><u>205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.156	325
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.430.632	414
Andre tilgodehavender	6.042	89
Periodeafgrænsningsposter	264.169	229
Tilgodehavender i alt	<u>2.900.999</u>	<u>1.057</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>377</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.900.999</u></b>	<b><u>1.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.089.001</u></b>	<b><u>1.639</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50
4 Overført resultat	39.780	34
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.780</b>	<b>84</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.700	12
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.700</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.914	49
Anden gæld	0	148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.914	197
Gæld til pengeinstitutter	285.107	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.041.671	973
Anden gæld	612.448	373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.957.607	1.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.990.521</b>	<b>1.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.089.001</b>	<b>1.639</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter





## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.590.380	2.029
Pensioner	216.352	184
Andre omkostninger til social sikring	28.496	22
Personaleomkostninger i øvrigt	44.986	20
	<b>2.880.214</b>	<b>2.255</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	12
	<b>-3.300</b>	<b>12</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2017		195.344
Tilgang		47.773
Afgang		0
		<b>243.117</b>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		0
Årets afskrivninger		65.115
		<b>65.115</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>		
		<b>178.002</b>



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	33.443	0
Årets overførte overskud eller underskud	6.337	37
Afholdt stiftelsesomkostninger	0	-3
	<b>39.780</b>	<b>34</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 283 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200 t.kr.
Igangværende arbejder	1.401 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 1.363 t.kr. Heraf forfalder 284 t.kr. inden for et år, mens 0 t.kr. forfalder om mere end 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kasper Riis

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-398789818552

Dato for underskrift: 28-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 28-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Dennis Bisgaard Klingemann Jensen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-030711274034

Dato for underskrift: 29-03-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4f7cb13fsJQT19843457

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).